



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی گیلان
دانشکده پرستاری و مایابی شهید بهشتی رشت

فرم ارزشیابی اختصاصی واحد بالینی / کارآموزی ژنتیک

نام و نام خانوادگی دانشجو: سال تحصیلی: ترم و مقطع تحصیلی: تعداد واحد:
محل کارآموزی: تاریخ شروع کارآموزی: تاریخ اتمام کارآموزی:

مشاهده نشد	ضعیف ۰/۲۵	متوسط ۰/۵	خوب ۰/۷۵	عالی ۱	
۱۰ نمره					ویژگی های عمومی
					۱- رعایت آراستگی ظاهر و شئونات اخلاقی
					۲- رعایت موازین شرعی و حرفه ای
					۳- رعایت وقت شناسی
					۴- علاقه مندی به حرفه و داشتن انگیزه
					۵- برقراری ارتباط با پرسنل، بیمار و بستگان
					۶- حس همکاری و قبول مسئولیت
					۷- سرعت عمل در انجام کارهای محوله
					۸- قدرت ابتکار و خلاقیت
					۹- پذیرش پیشنهادات و انتقادات و داشتن حس قدردانی
					۱۰- قدرت رهبری و آموزش به مددجو و بستگان
مشاهده نشد	ضعیف ۰/۵	متوسط ۱	خوب ۱/۵	عالی ۲	
۲۰ نمره					ویژگی های اختصاصی

				۱- اصول کلی در مشاوره را می داند. (ابراز همدلی، رازداری، ارتباط چشمی، گوش دادن فعال)
				۲- با ناهنجاری های کروموزومی آشنایی دارد.
				۳- مشاوره در خصوص سقط جنین به علل کروموزومی، غیر کروموزومی را می داند.
				۴- مشاوره در خصوص ژنتیک سقط های مکرر را می داند.
				۵- قادر به دادن مشاوره قبل از ازدواج در ازدواجهای فامیلی می باشد.
				۶- با روشهای تشخیص قبل از تولد اختلالات و بیماری های مادرزادی آشنایی دارد.
				۷- با ژنتیک نازایی آشنایی دارد.
				۸- حضور در جلسات مشاوره ژنتیک و مراکز مشاوره قبل از ازدواج
				۹- قادر به دادن مشاوره ژنتیک به زوجینی که بعلت مشکلات ژنتیکی نباید ازدواج کنند، تحت نظر پزشک متخصص مرکز می باشد
				۱۰- قادر به دادن مشاوره ژنتیک به خانواده ای که سابقه تولد فرزند مبتلا به بیماری ژنتیکی دارند. یا یکی از والدین به بیماری ژنتیکی یا بیماری سیستمیک مبتلا است، می باشد.
				۱۱- قادر به برگزاری کلاس آموزشی جهت خانمهای متمایل به بارداری در خصوص عوامل قابل پیشگیری ابتلا به بیماری ژنتیکی می باشد.
				۱۲- قادر به دادن مشاوره ژنتیکی قبل از بارداری در خانمهای با سن کمتر از ۱۸ سال و بیش از ۳۵ سال می باشد.
				۱۳- قادر به بررسی پرونده مشاوره در یک مرکز مشاوره ژنتیک می باشد.
				۱۴- با رسم شجره نامه آشنایی دارد.
				۱۵- با دلایل انجام و تفسیر آزمایشات درخواست شده آشنایی دارد.
				۱۶- به مددجو کمک میکند تا مشکل موجود را به درستی شناسایی کند
				۱۷- به مددجو کمک میکند تا اطلاعات مورد نیاز را کسب کند
				۱۸- به مددجو کمک میکند تا راه حلهای مختلف را شناسایی و انتخاب کند.
				۱۹- در حین انجام مصاحبه بر نقاط قوت مددجو تمرکز می کند.
				۲۰- از تکنیک انعکاس ، بیان مجدد وخالصه کردن در تماس با مدد جو استفاده میکند.
			۱۰ نمره	فعالیت علمی

ارزشیابی		
نمره کسب شده	نمره کل	موضوع ارزشیابی
	۶ نمره (۳۰ درصد کل نمره)	ارزشیابی عمومی
	۱۰ نمره (۵۰ درصد کل نمره)	ارزشیابی اختصاصی
	۲ نمره (۱۰ درصد کل نمره)	امتحان پایان دوره
	۲ نمره (۱۰ درصد کل نمره)	فعالیت‌های آموزشی: مشارکت در پرسش و پاسخ و مطالعه مباحث نظری و ارائه گزارش و سناریوهای مرتبط درخصوص موارد تحت بررسی و ارائه تکالیف و یا متون آموزشی مربوط
	حداکثر: ۱ نمره تشویقی (۵ درصد کل نمره)	فعالیت ویژه: (ابتکار، خلاقیت، گزارش موارد و مطالب تازه و غیره.....)
		نمره کل:

امضای مدرس:

امضای دانشجو: